
UCHWAŁA NR VII.7.2015
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO

z dnia 15 maja 2015 r.

w sprawie zasad reprezentacji Powiatu Żagańskiego w Związku Powiatów Lubuskich

Na podstawie art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Związku Powiatów Lubuskich, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr VII.6.2015 Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 15 maja 2015r. w sprawie przyjęcia statutu Związku 
Powiatów Lubuskich uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się jako reprezentantów Powiatu Żagańskiego w Związku Powiatów Lubuskich osoby pełniące 
następujące funkcje:

1) Starosta Żagański,

2) Geodeta Powiatowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego

Mirosław Gąsik

Id: F946856E-1856-46DB-B420-CDC42EC83943. Podpisany Strona 1




